马市镇坜坪村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇坜坪村委会 36 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 7日至 2024年 4

月 27日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 7 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 郭凌发
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10

290F00010001
95.08 95.08 住宅

2 郭凌兰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10

561F00010001
96.25 211.47 住宅

3 郭绍旱
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10

293F00010001
62.56 62.56 住宅

4 郭绍凌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10

294F00010001
42.2 42.2 住宅

5 郭绍平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10
297F00010001

122.58 286.55 住宅

6 郭绍欠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10
295F00010001

42.27 42.27 住宅

7 李顺连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村郭屋组

440222002006JC10
291F00010001

63.09 63.09 住宅

8 谭智勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村花屋组

440222002006JC10
049F00010001

49.09 49.09 住宅

9 邱翠城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村姜坑组

440222002006JC10
489F00010001

85.52 209.93 住宅

10 邱钧福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村姜坑组

440222002006JC12
007F00010001

60.19 60.19 住宅

11 刘建华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村刘屋组

440222002006JC10
381F00010001

120.64 294.2 住宅

12 刘建森
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村刘屋组

440222002006JC10
381F00010001

120.64 294.2 住宅

13 刘青旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村刘屋组

440222002006JC10

417F00010001
76.98 165.38 住宅

14 刘照兴
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村刘屋组

440222002006JC10

428F00010001
120.86 242.13 住宅

15 邱全周
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村坪下组

440222002006JC10

393F00010001
87.3 210.99 住宅

16 邱晓卫
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村坪下组

440222002006JC10

413F00010001
111.22 261.57 住宅

17 邱志明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村坪下组

440222002006JC10

414F00010001
85.63 192.58 住宅

18 王欠妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
240F00010001

42.79 42.79 住宅

19 王庭根
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC12
008F00010001

48.14 48.14 住宅

20 王庭香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
239F00010001

79.84 79.84 住宅

21 王庭炎
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
238F00010001

96.26 96.26 住宅

22 王庭运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
237F00010001

100.74 263 住宅

23 王衍超
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
205F00010001

82.96 82.96 住宅

24 王衍程
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
241F00010001

22.57 22.57 住宅

25 王衍春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
205F00010001

82.96 82.96 住宅

26 王优雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村王屋组

440222002006JC10
205F00010001

82.96 82.96 住宅

第 1 页，共 2 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 邱凯石
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村围足下组

440222002006JC10

370F00010001
34.76 34.76 住宅

28 邱旗真
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村围足下组

440222002006JC10

368F00010001
109.68 273.74 住宅

29 邱文通
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村围足下组

440222002006JC10

369F00010001
65.21 65.21 住宅

30 邱新华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村围足下组

440222002006JC10

364F00010001
102.2 213.18 住宅

31 邱运林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村围足下组

440222002006JC10
366F00010001

130.81 329 住宅

32 谭超风
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村围足下组

440222002006JC10
367F00010001

115.59 139.65 住宅

33 张文书
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村下门组

440222002006JC10
128F00010001

120.63 330.89 住宅

34 张熙兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村下门组

440222002006JC10
127F00010001

120.93 272.14 住宅

35 张熙才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村下门组

440222002006JC10
126F00010001

120.17 266.97 住宅

36 张熙昌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村院背组

440222002006JC10
089F00010001

58.75 58.75 住宅

37 张熙旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村院背组

440222002006JC10
090F00010001

65.76 65.76 住宅

38 张熙勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇坜坪村院背组

440222002006JC10
096F00010001

60.04 60.04 住宅

39 张熙志
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇坜坪村院背组

440222002006JC10

105F00010001
59.29 59.29 住宅

第 2 页，共 2 页